
Apartmány Jena

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán č.2

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 1

01.05.-31.05. = 35 €

01.06.-14.06. = 45 €

15.06.-30.06. = 50 €

01.07.-09.07. = 69 €

10.07.-20.08. = 85 €

21.08.-31.08. = 69 €

01.09.-15.09. = 50 €

15.09.-31.09. = 45 €

Apartmán č.3

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 2

01.05.-31.05. = 35 €

01.06.-14.06. = 45 €

15.06.-30.06. = 50 €

01.07.-09.07. = 69 €

10.07.-20.08. = 85 €

21.08.-31.08. = 69 €

01.09.-15.09. = 50 €

15.09.-31.09. = 45 €



Další informace:

Platební podmínky:

• 30% předem, při potvrzení rezervace

• 70% po příjezdu

Storno podmínky:

• v případě zrušení 120 a více dní před termínem rezervace nebo do 01.03. vracíme 100% zálohy

• v případě zrušení 60 - 119 dní před termínem rezervace vracíme 50% zálohy

• v případě zrušení 59 a méně dní před rezervovaným datem se záloha nevrací

• V případě zrušení lze zálohu použít příští rok


